العدد 4850 تاريخ 2025/12/19

المنظورة في التسويه الودية للمنازعات الثامنة عشر رقم 767
موضوع المنازعة المطالبة بفسخ اتفاقية استئجار الخزينة رقم 1707 والتصريح بفتحها وإيداع 
ما فيها خزانه المحكمة بعد استيفاء ما سيقضي به في الدعوى مع إلزام المدعي عليها بأداء 
مبلغ 17703 درهم » سبعه عشر الفا وسبعمائة وثلاثة دراهم« وما يستجد من قيمة إيجارية 
وغرامات يومية للخزينه حتي القضاء بفسخ العقد مع الفوائد القانونية بواقع 5%  من تاريخ 
الاستحقاق وحتى السداد التام. مع إلزام المدعي عليه بالرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة.

المتنازع فينتج فولتس لتأجير الخزائن الودائع ش.ذ.م.م

[...]

المطلوب إعلانه 1- فايز التمر صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها المطالبة بفسخ اتفاقية استئجار الخزينة 
رقم 1707 والتصريح بفتحها وإيداع ما فيها خزانه المحكمة بعد استيفاء ما سيقضي به في 
الدعوى مع إلزام المدعي عليها بأداء مبلغ 17703 درهم “سبعه عشر الفا وسبعمائة وثلاثة 
دراهم » وما يستجد من قيمة إيجارية وغرامات يومية للخزينه حتي القضاء بفسخ العقد مع 
الفوائد القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق وحتى السداد التام. مع إلزام المدعي عليه 

بالرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 23-12-2025 الساعة 09:00 صباحا في قاعة التقاضي

[...]

اعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 12978 - نزاع محدد القيمة

العدد 4850 تاريخ 2025/12/19

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة عشر رقم 762
موضوع المنازعة إعلان المتنازع ضده بصحيفه النزاع، وفق الأصول. و إلزام المتنازع ضدها بأن 
يؤدي للمتنازعة مبلغ )13,420 درهم )درهم( ثلاثة عشر الفاً واربعمائة وعشرون درهم، قيمة المبلغ 
المترصد بذمته بموجب عقد الإيجار مع الفائدة القانونية 9% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام 
مع شمول الحكم بالنفاذ المعجل وبلا كفالة. وإلزام المتنازع ضدها بأن تؤدي مبلغ وقدره 5,000 
درهم )خمسة آلاف درهم( على سبيل التعويض الجابر للضرر الذي لحق المتنازعة.

[...]

ahmlawfirms.com@0508788308 مكتب 903 هاتف 0508788308 ايميل
المطلوب إعلانه 1   - اورين ياكوبوف صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها إعلان المتنازع ضده بصحيفه النزاع، وفق الأصول. 
و إلزام المتنازع ضدها بأن يؤدي للمتنازعة مبلغ )13,420 درهم )درهم( ثلاثة عشر الفاً واربعمائة 
وعشرون درهم، قيمة المبلغ المترصد بذمته بموجب عقد الإيجار مع الفائدة القانونية 9% من تاريخ 
المطالبة وحتى السداد التام مع شمول الحكم بالنفاذ المعجل وبلا كفالة. و إلزام المتنازع ضدها بأن 
تؤدي مبلغ وقدره 5,000 درهم )خمسة آلاف درهم( على سبيل التعويض الجابر للضرر الذي لحق

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 211 / 2025 /1170  تنفيذ عقاري

العدد 4850 تاريخ 2025/12/19

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 000002 ( والصادر عن  التنفيذ  موضوع 
المنفذ ضده بقيمة إجمالية 12,500 درهم( اثنا عشر الف وخمسمئة درهم إماراتي(

طالب التنفيذ احمد محمود عماره
عنوانه الإمارات - إمارة دبي - بر دبي - شارع الشيخ زايد - مبنى الصقر للأعمال 

- مكتب 803 - بجانب مطعم وينديز - 0528118497
المطلوب إعلانه -1 محمد عويس مختار مختار حسين صفته: منفذ ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى التنفيذية المذكورة أعلاه والزامكم بتنفيذ